



APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2013 M. VASARIO 22 D. ĮSAKYMO NR. AV-50 „DĖL TURINČIŲ TEISĘ IŠRAŠYTI GAMINIŲ IR (AR) PAKUOČIŲ ATLIEKŲ SUTVARKYMĄ ĮRODANČIUS DOKUMENTUS ATLIEKŲ TVARKYTOJŲ SĄRAŠO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2013 m. spalio 4 d. Nr. AV-235
Vilnius

Atsižvelgdamas į Atliekų tvarkytojų prašymų įrašyti į Turinčių teisę išrašyti gaminių ir (ar) pakuočių atliekų sutvarkymą įrodančius dokumentus atliekų tvarkytojų sąrašą nagrinėjimo komisijos 2013 m. spalio 3 d. protokole Nr. AUT-47 pateiktus siūlymus,

p a k e i č i u Turinčių teisę išrašyti gaminių ir (ar) pakuočių atliekų sutvarkymą įrodančius dokumentus atliekų tvarkytojų sąrašą, patvirtintą Aplinkos apsaugos agentūros direktoriaus 2013 m. vasario 22 d. įsakymu Nr. AV-50 „Dėl Turinčių teisę išrašyti gaminių ir (ar) pakuočių atliekų sutvarkymą įrodančius dokumentus atliekų tvarkytojų sąrašo tvirtinimo“ (kartu su 2013 m. rugsėjo 17 d. įsakymo Nr. AV-227 pakeitimu), išdėstau 49 eilutę taip:

„49.	UAB „Atliekų tvarkymo centras“, įm. k. 302445137, Riovonių g. 2A, Vilnius, tel. (8 5) 206 0900	Alyvos, akumuliatoriai, baterijos	Surinkimas (S1)	Riovonių g. 2A, Vilnius, tel. (8 5) 233 3395“
		elektros ir elektroninė įranga	Surinkimas (S1) iš platinimo vietų ir elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimo vietų, Panevėžio miesto savivaldybėje, Klaipėdos rajono savivaldybėje, Biržų rajono savivaldybėje, Mažeikių rajono savivaldybėje, Neringos savivaldybėje, Plungės rajono savivaldybėje, Šilutės rajono savivaldybėje, Švenčionių rajono savivaldybėje, Kėdainių rajono savivaldybėje, Pasvalio rajono savivaldybėje, Visagino savivaldybėje, Zarasų rajono savivaldybėje, Vilniaus rajono savivaldybėje, Telšių rajono savivaldybėje, Rietavo savivaldybėje, Kaišiadorių rajono	

			savivaldybėje, Kretingos rajono savivaldybėje, Trakų rajono savivaldybėje, Ukmergės rajono savivaldybėje, Birštono savivaldybėje, Druskininkų savivaldybėje	
		5B kategorijos elektros ir elektroninė įranga	Surinkimas (S1) Tauragės rajono savivaldybėje, Jurbarko rajono savivaldybėje, Šilalės rajono savivaldybėje, Pagėgių savivaldybėje, Kupiškio rajono savivaldybėje, Kauno miesto savivaldybėje	
		Baterijos (galvaniniai elementai), elektros ir elektroninė įranga (dienos šviesos lempos ir kitos atliekos, kuriuose yra gyvsidabrio), alyvos	Eksportas (S4)	



Direktorius

Raimondas Sakalauskas